
UCHWAŁA NR XV/132/20
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 26 lutego 2020 r.

zmieniającą uchwałę w sprawie założenia cmentarza komunalnego w miejscowości Osiek Grodkowski na 
terenie Gminy Grodków oraz ustalenia regulaminu korzystania z cmentarza komunalnego

Na podstawie art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1473) oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.1)), Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/98/15 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 25 listopada 2015 r. 
w sprawie założenia cmentarza komunalnego w miejscowości Osiek Grodkowski na terenie Gminy Grodków 
oraz ustalenia regulaminu korzystania z cmentarza komunalnego wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 1:

a) w pkt 1 skreśla się wyrazy „oraz wynoszenia z cmentarza”,

b) w pkt 2 skreśla się wyrazy „oraz ich wycinania”,

c) uchyla się pkt 4;

2) w § 11 uchyla się ust. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady

Jadwiga Demska

1) Dz. U.  z 2019 r.  poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815

Id: 914E1D37-6D42-40E4-A769-1E7A9B79ED1D. Podpisany Strona 1




